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SLU@BEN GLASNIK NA OP[TINATA [TIP 

 

 

Slu`ben glasnik na 
Op{tinata [tip 

Izleguva po potreba 

Broj   7 
12 maj 2006 godina 

[ t i p 

 
GODINA XLIII  

 

        136. 
Општинската изборна комисија Штип врз основа на член 39 став 2 од Изборниот 

законик на 11 мај 2006 година, ја донесе следната 
 

О   Д   Л   У   К   А 
За формирање на избирачки одбори 

  
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БРОЈ: 2247 
  
За Претседател:                        Маре Велева Царинска Управа  
За Заменик Претседател:       Весна Шалева    УЈП-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Нада Папарова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
2. Васил Костов - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
3. Наталија Делева - ул. “Џемал Биједиќ“ број 50/9 
4. Александар Гаџов - ул. “Ѓ. Петров“ број 30/8 

 
За Заменици на членови: 

1. Руса Митрева - Детска градинка “Астибо“ 
2. Мејдин Мемедов - ОУ “ Тошо Арсов“ 
3. Стојан Киров - ул. “Џемал Биједиќ“ број 17/15 
4. Љубомир Јанев - ул. “Ванчо Икономов“ број 7 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2248 
  
За Претседател:                    Ванче Стојковски      УЈП- Штип 
За Заменик Претседател:   Билјана Поповска                Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Љубица Миташевска - ЦССНО “Искра“ 
2. Тодор Тодоров - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
3. Билјана Арсова - ул. “Енгелсова“ број 29/10 
4. Станко Василев - ул. “Никоманска“ број 13 

 
За Заменици на членови: 

1. Љупка Алексова - ОУ “Браќа Миладиновци“ -Пробиштип 
2. Снежана Јосифова - Детска градинка “Астибо“-Штип 
3. Васил Денов  - ул. “Кочанска“ број 8 
4. Игор Ташков - ул. “Дуго село“ број 15 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2249 
  
За Претседател:                    Сузана Николовска   МФ-Штип 
За Заменик Претседател:   Билјана Лазарова               Народен правобранител 
 
 За Членови:                                 

1. Јордан Живановиќ - РГФ-Штип 
2. Мирјана Голомеова - РГФ-Штип 
3. Трајчо Гелев - ул. “Цветан Јованов“ број 16а 
4. Панда Вуканова - ул. “Солидарност“ број 11/6 

 
За Заменици на членови: 

1. Силвана Штеријова - ООУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Стефан Петрушев - Институт за сточарство-Скопје 
3. Надежда Ценевска - ул. “Солидарност“ број 11/19-Штип 
4. Дејан Доневски - ул. “Солидарност“ број 11/16-Штип 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2250 
  
За Претседател:               Катица Јакимовска Општина Штип 
За Заменик Претседател: Елица Голомеова УЈП-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Марјан Молеровиќ - ДЕМУ “Коле Нехтенин“-Штип 
2. Мијалче Василев - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
3. Душан Димоски - ул. “Анте Банина“ број 5/17-Штип 
4. Мане Авукатов - ул.“Анте Банина“ број 5/25 

 
За Заменици на членови: 

1. Горан Трајков - ОМУ “Киро Димов“-Велес 
2. Наташа Станчева - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
3. Славица Бојчева - ул. “Цемал Биједиќ“ број 19-Штип 
4. Лидија Бикова - ул. “Анте Банина“ број 5/21-Штип 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2251 
  
За Претседател: Даниела Тачевска Николова - Биро за развој на образование-Штип 
За Заменик Претседател:Аспарух Штеријов - УЈП 
       
 За Членови:                                 

1. Кирил Казанџиски - Гимназија “Славчо Стојменски“-Штип 
2. Зоран Арсов - ДЕМУ “Коле Нехтенин“-Штип 
3. Жаклина Петрушева - ул. “Сремски фронт“ број 8/17 
4. Марјан Трајков - ул. “Сремски фронт“ број 12/3 

 
За Заменици на членови: 

1. Васка Јорданова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Никола Колев - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
3. Игор Павлов - ул.“Нобелова “број 13-Штип 
4. Трајан Ѓеоргиев - ул. “Сремски фронт“ број 20/4 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2252 
  
За Претседател:   Звонко Миовски    ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател: Ѓорги Мајхошев УЈП-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Благица Богдановска - ДЕМУ  “Коле Нехтенин“-Штип 
2. Дивна Малинова Трбојевиќ - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Радослав Славујевиќ - ул. “Сремски фронт“ број 18/11-Штип 
4. Павле Шутев - ул. “Сремски фронт“ број 27/2 

 
За Заменици на членови: 

1. Горан Костов - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Павлина Јордановска - ОУ “Св. Кирил и Методи“-Кочани 
3. Тодорка Шуманкса - ул. “Сремски фронт“ број 14/3 
4. Кире Филов - ул. “Сремски фронт“ број 11/14 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2253 
  
За Претседател:   Слободан Арсов УЈП-Штип 
За Заменик Претседател:  Иван Ашкилов МФ-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Виолета Тодева - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Ристо Јанев - Музико училиште-Штип 
3. Саше Милев- ул. “Никола Тесла“ број 2а 
4. Милан Арсов - ул. “Партизанска“ број 94 

 
За Заменици на членови: 

1. Јулијана Сулева - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Милованка Тренчева - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Илинка Здравева - ул. “Астибо“ број 23а 
4. Јулијана Чапова- ул. “Пролетерска“ број 28 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2254 
  
За Претседател:   Стојче Лазаров Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Мијалче Ставров  УЈП-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Стојан Ивков - ЦССНО “Искра“-Штип 
2. Наталија Костова - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
3. Марика Трајчова - ул. “5-та Партиска“ број 5/4-Штип 
4. Мијалче Велевски - ул. “Браќа Даневи“ број 8/20 

 
За Заменици на членови: 

1. Љупче Јаневска - ДЕМУ  “Коле Нехтенин“- Штип 
2. Снежана Хиљадникова - ОУ “Тошо Арсов“- Штип 
3. Лазо Димчов - ул.“5-та Партиска“ број 2-Штип 
4. Мира Ангеловска - ул. “Џемал Биједиќ“ број 15/2-Штип 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2255 
  
За Претседател:   Гордана Цекова  Агенција за млади и спорт 
За Заменик Претседател:  Анка Иванова    Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Марија Ристова - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Олгица Ефремова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
3. Илчо Серафимов - ул. “Браќа Даневи “ број 10/19-Штип 
4. Саше Богатинов - ул. “5-ти Конгрес“ број 31-Штип 

 
За Заменици на членови: 

1. Павлина Иванова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Благородна Голомеова - Детска градинка “Астибо“-Штип 
3. Мирјана Миленковска - ул. “5-ти Конгрес“ број 37/19 
4. Руса Заовска - ул. “Панче Караѓозов“ број 7/12 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2256 
  
За Претседател:    Цвета Кашикова Општина -Штип 
За Заменик Претседател:   Марија Коцева    Јавно обвинителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Софка Јанева - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Кираца Зикова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
3. Кире Качаков - ул. “Сутјеска“ број 4-Штип 
4. Невенка Спасова - ул. “Сутјеска “ број 48/3 

 
За Заменици на членови: 

1. Вета Тасева - Детска Градинка “Вера Циривири“-Штип 
2. Деспина Крстова - ОУ “Димитар Влахов“ -Штип 
3. Елена Цекова - ул. “Сремски фронт“ број 29/15 
4. Јосиф Петров - ул. “Пиринска “број 104-Штип 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2257 
  
За Претседател:   Станка Плешкова  ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател:  Весна Милева Шалева Народен правобранител 
       
 За Членови:                                 

1. Маре Стојанова - Детска градинка “Вера Циривири“-Штип 
2. Виолетка Заринска - ДЕМУ “Коле Нехтенин“-Штип 
3. Тимко Арсовски - ул. “Лисец“ број 28а-Штип 
4. Ана Јаковчевска - ул. “4-ти Јули“ број 5-Штип 

 
За Заменици на членови: 

1. Елизабета Симоновска - Детска градинка “Астибо“-Штип 
2. Евдокија Коцева“ - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Снежана Санева - ул. “Пиринска“ број 12-Штип 
4. Марјанчо Јанев- ул. “Пиринска“ број 54 б-Штип 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2258 
  
За Претседател:  Николчо Јовановски  Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Сане Гапев    Министерство за финансии-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Богданка Органџиска - Детска градинка “Вера Циривири“ -Штип 
2. Елизабета Тенева- ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Билјана Станиковска - ул. “Пиринска “ број 148 
4. Борче Илиевски - ул. “Панче Карагозов“ број 73-Штип 

 
За Заменици на членови: 

1. Виолетка Попадинова - ОУ “Крсте Петков“-Радовиш 
2. Ѓорги Мицанов - Музичко училиште-Штип 
3. Ристе Тунев - ул. “4-ти Јули“ број 33 
4. Стојче Гогов - ул. “Пиринска“ број 104 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2259 
  
За Претседател:   Татјана Зафировска  Државен Архив на Р.Македонија 
За Заменик Претседател:  Ленче Мицова Министерство за финансии 
       
 За Членови:                                 

1. Славица Деспотова - Музичко училиште- Штип 
2. Рајме Мусефска - Детска градинка “Астибо“-Штип 
3. Драган Овчарски - ул.“5-ти Конгрес“ број 37/20 
4. Ѓеорги Кучков - ул. “Широк дол“ број 28/5 

 
За Заменици на членови: 

1. Кираца Николова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Владимир Урошевиќ - Гимназија “С.Стојменски“ 
3. Марија Толева- ул. “Солидарност“ број 23 
4. Анета Николова - ул. “Широк дол“ 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2260 
  
За Претседател:   Методи Гацов Јавно обвинителство на РМ 
За Заменик Претседател:  Ленче Димова  Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Тања Делова Патраклиева - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Татјана Симоновска Алексова - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
3. Љупчо Папаров - ул. “Пиринска “ број 10 
4. Зоран Митревски - ул. “Иво Лола Рибар“ број 45 

 
За Заменици на членови: 

1. Трајанка Арсова - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
2. Славица Пилатова - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Драгица Иванова - ул. “Карл Маркс“ број 35-Штип 
4. Сова Темова- ул. “Корушка “ број 8-Штип 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2261 
  
За Претседател:    Ѓеорги Димов  Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Рајна Пановска  Министерство за економија 
       
 За Членови:                                 

1. Акиле Јашарева - Детска градинка “Астибо“-Штип 
2. Миле Младеновиќ - ОУ “Димитар Влахов“ 
3. Пане Кљусев - ул. “Никола Чаулев“ број 3 
4. Љупчо Арсов - ул. “Партизанска“ 46/8 број-Штип 

 
За Заменици на членови: 

1. Драгана Коцева - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Сашо Стојанов - ДЕМУ “Коле Нехтенин“-Штип 
3. Билјана Насева - ул. “Охридска “ број 18 
4. Марјан Глигоров - ул. “Никола Чаулев“ број 11 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2262 
  
За Претседател: Владимир Черкезов -Мин. за животна седина и просторно планирање 
За Заменик Претседател: Љупчо Марјанов - Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Демир Шакиров - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Галба Вереса - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
3. Ванчо Шехинов - ул.“Карл Маркс“ 37 1а 
4. Ангел Шутев - ул.“Борис Кидрич“ 58 

 
За Заменици на членови: 

1. Валентина Китка - “Др.Златан Сремац“ посебно училиште за образование на деца 
2. Евица Петрова - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
3. Станка Вујовиќ - ул. “Тодор Чучков“ број 45-Штип 
4. Станка Папарова - ул. “Борис Кидрич“ број 52-Штип 
 

СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2263 
  
За Претседател:   Тошо Ристов   Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Марика Пиперевска Јавно обвинителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Илвана Коцева - Детска градинка “ Вера Циривири“-Штип 
2. Љубица Клонкова - Завод музеј-Штип 
3. Дејанче Илиевски - ул. “Никола Карев“ број 1-Штип 
4. Трајче Коцев - ул. “Никола Карев“ број 49-Штип 

 
За Заменици на членови: 

1. Ленче Ушинова - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Весна Ристова - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
3. Сања Лазарева - ул. “Никола Карев“ број 31 
4. Сашко Караколев - ул. “Никола Карев“ број 19 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2264 
  
За Претседател:   Марија Китанова Министерство за образование и наука 
За Заменик Претседател:  Никола Ангеловски Државен архив на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Миле Алексовски - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Владимир Китанов- Педагошки факултет-Штип 
3. Методи Атанасков - ул. “Кежовица“ број 38 
4. Јанко Митров - ул. “Кежовица“ број 30 

 
За Заменици на членови: 

1. Снежана Кушева - Детска градинка “Астибо“-Штип 
2. Виолета Стојанова - РГФ-Штип 
3. Марија Џонова - ул. “Кежовица “ број 36 
4. Ванчо Марчев - ул. “Крсте Мисирков“ број 101 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2265 
  
За Претседател:  Силвана Николова  Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Ристо Камчев  Управа за хидрометериолошки работи 
       
 За Членови:                                 

1. Стојна Тодороска - Детска градинка “Астибо“-Штип 
2. Невенка Велличкова - ОУ “Тошо Арсов“ 
3. Методи Ужевски - ул. “Булевар ЈНА“ број 26/6 
4. Никола Цоневски - ул. “Булевар ЈНА“ број 20/14 

 
За Заменици на членови: 

1. Блага Коцева - ОУ “Гоце Делчев“ 
2. Татјана Лазарова - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Ленче Стојановска - ул. “Булевар ЈНА“ број 11/7 
4. Зоран Гичев - ул. “Булевар ЈНА“ број 14/20 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2266 
  
За Претседател:  Љубица Герасимова Секретаријат за европски прашања 
За Заменик Претседател:  Атанас Николов Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Танчо Поп Димитров - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Панда Магдиќ - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Дејан Младеновски - ул. “Булавар ЈНА“ број 30/4 
4. Миланчо Манев - ул. “Булевар ЈНА “ број 36/16 

 
За Заменици на членови: 

1. Киро Каменаров - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Јадранка Павлова - Детска градинка “Астибо“-Штип 
3. Цане Ангелески - ул. “Булевар ЈНА“ број 28/6 
4. Павле Донев - ул.“Булевар ЈНА“ број 5/1 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2267 
  
За Претседател:  Јадранка Кралева ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател:  Цветанка Јакимова Општина Карбинци 
       
 За Членови:                                 

1. Љубинка Гацова - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Стојче Речановски - ДЕМУ “Коле Нехтенин“ 
3. Кире Радулов  - ул. “Енгелсова“ број 21/2 
4. Димитар Папаров - ул. “Енгелсова“ број 29/12 

 
За Заменици на членови: 

1. Сузана Бојаџиска - Детска градинка “Астибо“-Штип 
2. Стојана Николова - Детска градинка “Астибо“-Штип 
3. Ленка Панева - ул. “Енгелсова “ број 21/16-Штип 
4. Даниела Трајковска - ул.“Енгелсова“ број 21/10-Штип 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2268 
  
За Претседател:   Гица Зрнцева   Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Добринка Величкова  Мин. за труд и социјална политика 
       
 За Членови:                                 

1. Борис Велкоски - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
2. Ќание Адемова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
3. Никола Илиев - ул. “Енгелсова“ број 14/2 
4. Митко Михаилов - ул. “Партизанска“ број 49/3 

 
За Заменици на членови: 

1. Туркан Јамаковска  - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
2. Славица Шорова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
3. Дејан Николовски - ул. “Партизанска “ број 49/6 
4. Олга Панајотова - ул. “Енгелсова“ број 12/17 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2269 
  
За Претседател:    Васка Коцева  Мин. за труд и социјална политика 
За Заменик Претседател:  Борче Арсов  Министерство за финансии 
       
 За Членови:                                 

1. Борјанка Трајкова - Музичко училиште-Штип 
2. Олгица Ѓеоргиева - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
3. Игорче Јанев - ул. “Кирил Пејчиновиќ’ број 51 
4. Ванчо Станков - ул. “Лески“ број 74/9 

 
За Заменици на членови: 

1. Ленче Богдановска Атанасова - ОУ “Климент Охридски“-Облешево 
2. Јулија Илиева - ДЕМУ “Коле Нехтенин“-Штип 
3. Александар Трипковски - ул. “Антон Панов“ број 9 
4. Кире Петровски - ул. “Лески“ број 104/2 
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СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2270 
  
За Претседател:  Љубица Ничева Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Тони Георгиев Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Мијалче Стојанов - Центар за социјална работа-Штип 
2. Лидија Постолова - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
3. Убавка Митева - ул. “Пробиштипска“ бб 
4. Саше Василков - ул. “Лески“ број 52 

 
За Заменици на членови: 

1. Весна Јовановска - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Нојко Донев - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Злате Ласков -ул. “Крушевска република“ број 35 
4. Драгица Миленкова - ул. “Партизанска “ број 44/11 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2271 
  
За Претседател:  Васил Мицев  - Мин. за земј. шумарство и водостопанство 
За Заменик Претседател: Јорданка Поповска - Мин.за земј. шумарство и водостопанство. 
       
 За Членови:                                 

1. Дејан Марков - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Марија Иванова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
3. Јонче Страхилов - ул. “Јајце“ број 19 
4. Анета Михајлова - ул. “Ратко Михајловиќ“ број 3 

 
За Заменици на членови: 

1. Зага Георгиевска - Детска градинка “Астибо“-Штип 
2. Лилјана Нацева - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
3. Цвета Илиева - ул.“Никола Коперник“ број 15 
4. Емилија Стојчева - ул. “Партизанска“ број 47/17 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2272 
  
За Претседател:   Томислав Цилев ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател:  Илија Станков Биро за развој на образованието 
       
 За Членови:                                 

1. Никола Панев - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
2. Блага Спиридонова - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Ристе Стојановски - ул. “Пиринска“ број  65 
4. Стефанка Џонова - ул. “Христијан Карпош“ број 41/2 

 
За Заменици на членови: 

1. Стојанче Манев - РГФ-Штип 
2. Зоран Здравев - Педагошки факултет-Штип 
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3. Борчле Ѓоргиев - ул. “Трст“ број 23 
4. Панче Михалов - ул. “Маршал Тито“ број 61/5 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2273 
  
За Претседател:  Ацо Јованов   ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател:  Трајчо Цветков Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Павле Мицев - ОУ “Димитар Влахов“ 
2. Снежана Голомеова - Библиотека “Гоце Делчев“ 
3. Тони Дивчев - ул. “Трст“ број 13 
4. Лазо Петров - ул. “Сутјеска“ Б 2/6 

 
За Заменици на членови: 

1. Блаже Костадинов - Музичко училиште-Штип 
2. Цвета Манчева - ОУ “Тошо Арсов“ 
3. Ванчо Харбов - ул. “Трст“ број 26 
4. Горан Петрушевски - ул. “Трст“ број 29 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2274 
  
За Претседател:    Наталија Радоевиќ Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Лидија  Савич  Министерство за здравство 
       
 За Членови:                                 

1. Елена Камчева - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Снежанка Стојанова - Детска градинка “Вера Циривири“-Штип 
3. Зоран Костадинов - ул. “Асном “ број 3 
4. Христифор Биков - ул. “Христијан Карпош“ број 101 

 
За Заменици на членови: 

1. Татјана Петрова - Детска градинка “Астибо“ 
2. Катерина Бошкова - РГФ-Штип 
3. Васка Здравевска - ул. “Еврејска“ 
4. Кристина Трнинка - ул. “Христијан Карпош“ број 93 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2275 
  
За Претседател:    Сунчица Ѓуфтеска  Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Драгица Павловска ДЗГР-ОПК-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Славица Петрова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
2. Блага Пилатова - Завод музеј Штип 
3. Тихомир Трајчов - ул. “11 Октомври“ број 4 
4. Стојанче Димов - ул. “Питу Гули“ број 33 

 
За Заменици на членови: 

1. Николинка Донева - РГФ-Штип 
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2. Билјана Златановска - ДСУ “Коста Сосинов“ -Радовиш 
3. Верка Газинкова - ул. “Питу Гули“ број 7Б 
4. Богдан Крстев - ул. “Еврејска“ број 42 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2276 
  
За Претседател:    Светланка Сајова ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател:  Јулијана Неткова Јавно обвинителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Матилда Ристова - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“ 
2. Александа Донева - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
3. ВикторијаИнџикарова - ул. “Киро Аџиарсов“ број 16 
4. Владимир Тулиев - ул. “Христијан Карпош“ број 72-Штип 

 
За Заменици на членови: 

1. Надица Петрова - ОУ “Димитар Влахов“ 
2. Елизабета Кожухарова - ОУ “Гоце Делчев“  
3. Виктор Сарафов - ул. “Киро Аџиарсов“ број 12 
4. Снежана Арсова“ - ул. “Боро Милевски“ број 16 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2277 
  
За Претседател:   Емилија Цацкова Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Зорица Патраклиева Царинска управа 
       
 За Членови:                                 

1. Влатко Бизоев - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
2. Сава Илиева - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
3. Марија Плешкова - ул. “Радански пат“ број 109 
4. Гоце Папаров - ул. “Еврејска“ број 39 

 
За Заменици на членови: 

1. Атанас Серафимов - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Емилија Николова - Педагошки факултет 
3. Тоше Арсов - ул. “Радански пат“ број 171 
4. Гордана Донева - ул. “Радански пат“ број 14 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2278 
  
За Претседател:  Светлана Успрцова Државен архив на РМ 
За Заменик Претседател:  Лидија Клинчарска Јавно правобранителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Стаменко Алексиев - ОУ “М.М.Брицо“-с.Лозово 
2. Маријана Димитрова - ОУ “Гоце Делчев“ 
3. Раде Стоилов - ул. “Плачковички одред“ број 4 
4. Николчо Донев - ул. “Радански пат“ број 14 

 
За Заменици на членови: 
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1. Туркан Мачева - ДЕМУ “Коле Нехтенин“ 
2. Јорданка Андовска - ОУ “Гоце Делчев“ 
3. Расим Јусиноф - ул. “Радански пат“ број 148 
4. Ванчо Топалов - ул. “Трст“ број 32 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2279 
  
За Претседател:   Снежана Михајлова  Министерство за економија 
За Заменик Претседател:  Павле Радојевиќ Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Павле Тодоров - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Виолета Стефанова - РГФ-Штип 
3. Владо Мицов - ул. “Солунска “ број 61 
4. Трајче Наумов - ул. “Солунска “ број 16 

 
За Заменици на членови: 

1. Трајче Ордев - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Вера Алексова - Детска градинка “Вера Циривири“-Штип 
3. Ивана Плешкова - ул. “Радански пат“ број 109 
4. Лазе Тодоров - ул. “Борис Крајгер“ број 18/28 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2280 
  
За Претседател:   Натка Јорданова   Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Валентина Трнинкова  Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Димнитар Тодоров - Гимназија “Славчо Стојменски“-Штип 
2. Димче Трифунов - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
3. Оливера Георгиева - ул. “Косовска “ број 69 
4. Горан Варадинов - ул. “Косовска“ број 159 

 
За Заменици на членови: 

1. Тодорка Костадинова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Влатко Гуров - ОУ “Тошо Арсов“ 
3. Ванчо Стојчевски - ул. “Косовска “ број 1 
4. Биљал Нечипов - ул. “Косовска“ број 37 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2281 
  
За Претседател:    Ангелчо Димитров-Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Кирил Симеонов-Мин. за земј. шумарство и водостопанство 
       
 За Членови:                                 

1. Јулијана Милошева - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
2. Грозданка Постолова - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Горан Илијов - ул.“Балканска“ бб 
4. Блажо Јанев - ул. “Брегалничка“ број 51 
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За Заменици на членови: 

1. Ленка Тасева - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Влатко Филипов - МУЦ“Јане Сандански“-Штип 
3. Сузана Иванова - ул. “Брегалничка“ број 49 
4. Илија Поповски - ул. “Брегалничка“ број 42 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2282 
  
За Претседател:  Сладика Џонова Министерство за финансии 
За Заменик Претседател:  Бранко Манчевски Министерство за здравство 
       
 За Членови:                                 

1. Царка Панова - ОУ “Страшо Пинџур“ 
2. Тања Павлова Тасевска - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
3. Сашо Атанасов - ул. “Железничка“ бб 
4. Марјан Колев - ул.“Железничка“ бб 

 
За Заменици на членови: 

1. Станко Трајчев - Педагошки факултет 
2. Марјанчо Арсов - ЦССНО “Искра“-Штип 
3. Соња Јованова - ул.“Железничка“ бб 
4. Дејан Пандевски - ул. “Брегалничка “ број 96 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2283 
  
За Претседател:    Нада Крстовска  Државен архив на РМ 
За Заменик Претседател:  Изабела Илиева Јавно обвинителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Виолета Стојанова - МУЦ “Јане Сандански“ 
2. Ацо Панев - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“ 
3. Ванчо Трајчев - ул. “Скоевска“ број 7 
4. Николче Свирков - ул. “Велко Влаховиќ“ број 2/9 

 
За Заменици на членови: 

1. Викторија Тунџева - ОУ “Димитар Влахов“ 
2. Верица Христовска - ДЕМУ “Коле Нехтенин“ 
3. Митруш Алексовски - ул. “21 мај“ број 5 
4. Зоран Саздовски - ул. “Скоевска “ број 9 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2284 
  
За Претседател:    Соња Китанова Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Донче Наумов Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Светлана Николова - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Коце Харизанов - ОУ “Тошо Арсов“ -Штип 
3. Драган Саракинов - Три Чешми 
4. Ѓорги Белташев - Три Чешми 
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За Заменици на членови: 

1. Миле Манев - ЦССНО “Искра“-Штип 
2. Петре  Србиновски- ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Љупчо Панов - Три Чешми 
4. Антонио Тунев- Три Чешми 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2285 
  
За Претседател:    Елена Паризова Државен архив на РМ 
За Заменик Претседател: Веска Давчева Државен архив на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Панче Ристов - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
2. Мијалче Анчев“ - Агенција за потикнување на развој на  земјоделството. 
3. Димче Димков - Врсаково 
4. Игор Јакимов - Врсаково 

 
За Заменици на членови: 

1. Сузана Спирова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
2. Стојумир Кикиритков -Дом на млади 
3. Елизабета Ефремова - Три Чешми 
4. Љубе Златков - ул. “Партизанска“ број 45/9 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2286 
  
За Претседател:   Ѓорги Јорданов  Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:   Анита Поп Методиева Јавно обвинителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Јованка Денкова - ДЕМУ “Коле Нехтенин“ 
2. Слободан Арсов - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
3. Тони Ангелов - Сарчиево 
4. Горан Голубов - Три Чешми 

 
За Заменици на членови: 

1. Дејан Симонов - ДЕМУ “Коле Нехтенин“-Штип 
2. Голуба Хиладникова - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
3. Александра Пандова - Сарчиево 
4. Ангелче Димов- Три Чешми 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2287 
  
За Претседател:   Ристо Баџуков ДЗГР-ОПК-штип 
За Заменик Претседател:   Ружа Иванова Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Сузана Арсовска - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Лена Јванова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
3. Јовица Коцев - Три Чешми 
4. Трајче Панов - Три Чешми 
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За Заменици на членови: 

1. Изабела Јованова - ОУ “Тошо Арсов“ 
2. Фиданчо Поповски - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
3. Даринка Коцева - Три Чешми 
4. Игор Мишев - Три Чешми 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2288 
  
За Претседател:    Татјана Доневска   Министерство за здраство 
За Заменик Претседател:  Снежана Кордумова  Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Гордана Јанева - ДСТУ “Димитар Мирасчиев“-Штип 
2. Лидија Милоевич - ОУ “Гоце Делчев“-штип 
3. Благица Бонева - Три Чешми 
4. Даниела Тунева - Три Чешми 

 
За Заменици на членови: 

1. Марјонка Андонова - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Илинка Стефанова - МУЦ “Јане Сандански“ 
3. Ѓорги Бисеров - Три Чешми 
4. Љупка Маркова - Три Чешми 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2289 
  
За Претседател:  Ристо Стоилков Министерство за  финансии 
За Заменик Претседател:  Димитар Гаќев Министерство за транспорт и врски 
       
 За Членови:                                 

1. Станоја Корчев - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
2. Димче Клетнички - ОУ “Ванчо Прќе“ 
3. Глигор Георгиев - Три Чешми 
4. Горан Младеновски - Три Чешми 

 
За Заменици на членови: 

1. Весна Арсова - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Дијана јованова - Детска градинка “Астибо“-Штип 
3. Тања Атанасова - Три Чешми 
4. Венцо Јанев - Три Чешми 

 
 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2290 
  
За Претседател:    Даниела Георгиева Секретаријат за европски прашања 
За Заменик Претседател:  Трајче Јовевски  Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Тодорка Јовева - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Соња Петрова - ОУ “Гоце Делчев“ 
3. Васе Јовевски - Чардаклија 
4. Панче Тимов - Чардаклија 
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За Заменици на членови: 

1. Софка Атанасова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
2. Маца Михова - Гимназија “Славчо Стојменски“-Штип 
3. Стојан Горгиев - Чардаклија 
4. Оливер Лазарев - Чардаклија 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2291 
  
За Претседател:    Севда Манева Управа зајавни приходи 
За Заменик Претседател:  Вера Панева  Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Мијалче Маџаров - МУЦ “Јане Сандански“ 
2. Донкица Атанасова - ОУ “Страшо Пинџур“ 
3. Ацо Николовски - Караорман 
4. Маруша Костова - ул. “Тодор Чучков“ број 29 

 
За Заменици на членови: 

1. Ленче Милошева - Педагошки факултет-Штип 
2. Фросина Маџарова - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
3. Јоце Андонов - Караорман 
4. Коста Николов - ул. “Сремски фронт“ број 39/12 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2292 
  
За Претседател:Маргарита Митева-Министерство за земј. шумар. и водостопанство 
За Заменик Претседател:Магдалена Тренева-Министерство за труд и социј. политика 
       
 За Членови:                                 

1. Зоран Давков - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
2. Фроса Атанасов - ОУ “Ванчо Прчќе“ 
3. Ванчо Петковски - ул. “Првомајска“ број 25 
4. Љупчо Арсов - ул. “Васил Главинов“ број 16 

 
За Заменици на членови: 

1. Марија Чапова - ОУ “Страшо Пинџур“ 
2. Јадранка Димитрова - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Ванчо Герасимов - ул. “Димо Хаџи Димов“ 
4. Ленче Арсова - ул. “Кочо Рацин“ број 15 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2293 
  
За Претседател:  Весна Лазарова Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Мери Черкезова Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Никица Давкова - ЦССНО “Искра“ 
2. Ленче Ристова - ОУ “Ванчо Прќе“ 
3. Ѓорги Стојанов - ул. “Личка“ број 21 
4. Зоран Атанасов - ул. “Вера Циривири Трена“ 
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За Заменици на членови: 

1. Невенка Данева - Детска градина “Вера Циривири“ 
2. Новит Здравев - МУЦ “Јане Сандански“ 
3. Олга Давчева - ул. “Цветан Димов“ број 84 
4. Зорица Клетничка - ул. “Овчеполска“ 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2294 
  
За Претседател:   Димчо Мицов  Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател: Магдалена Павловска Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Благој Делипетрев - РГФ-Штип 
2. Светлана Димкова - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
3. Зоран Гичев - ул. “Васил Доганџиски“ број 95 
4. Панче Доганџиски - ул. “Васил Доганџиски“ број 33 

 
За Заменици на членови: 

1. Едита Пингова - ОУ “Димитар Влахов“ 
2. Билјана Божикова - Музичко улчилиште-Штип 
3. Баже Постолов - ул. “Вита Поп Јорданова“ број 104 
4. Славка Анастасова - ул. “Васил Доганџиски“ број 91 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2295 
  
За Претседател:  Маре Каранакова  Општина Штип 
За Заменик Претседател: Владимир Костадинов Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Николпо Панзов - Завод музеј-Штип 
2. Даница Тодосиева - МУЦ “Јане Сандански“ 
3. Сузана Балабанова - ул. “Стојан Гогов“ број 22 
4. Димитар Андонов - ул. “Стојан Гогов“ број 8 

 
За Заменици на членови: 

1. Грозда Мешинковска - ОУ “Ванчо Прќе-Штип 
2. Весна Тодосиева - Детска градинка “Вера Циривири“ 
3. Силвана Сичева - ул. “Вита Поп Јорданова“ број 57 
4. Наташа Петрова - ул. “Мирче Ацев“ број 49А 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2296 
  
За Претседател:  Ташко Костов  Државен архив на РМ 
За Заменик Претседател:  Костадинка Рибарска Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Љупчо Тасев - Царинска Управа на РМ 
2. Ирена Спасикова - Музичко училиште 
3. Ванчо Јакимов - ул. “Страшо Пинџур“ број 20 
4. Зорка Јованова - ул. “Браќа Миладинови“ број 21 
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За Заменици на членови: 

1. Цветанка Николова - ОУ “Гоце Делчев“ -Штип 
2. Јованка Стојанова - ОУ “Димитар Влахов“ 
3. Благица Стојанова - ул. “Љубен Иванов“ број 52 
4. Билјана Коцева - ул. “Стив Наумов“ број 34 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2297 
  
За Претседател:    Лепа Лазарова Министерство за здраство 
За Заменик Претседател: Јордан Ангелов Министерство за финансии 
       
 За Членови:                                 

1. Елена Костадинова - Музичко училиште 
2. Мимоза Таушанева Батева - Гимназија “С.Стојменски“ 
3. Фимка Калајџиска - ул. “Ген. М. Апостолски“ број 36/12 
4. Босилка Караколева - ул. “Ген. М. Апостолски “ број 34/114 

 
За Заменици на членови: 

1. Благородна Прилепчанска - ОУ “Тошо Арсов“ 
2. Ленка Гуњова - Центар за социјала работа Штип 
3. Боро Спасов - ул. “Каваклија“ број 9 
4. Ристе Крмов - ул. “25 мај “ број 1 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2298 
  
За Претседател:   Сашо Кожинков Јавно обвинителство на РМ 
За Заменик Претседател:  Славица Нцева Јавно правобранителство на РМ 
       
 За Членови:                                 

1. Елица Козарева - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Емилија Пуздерлиска - МУЦ “Јане Сандански“ 
3. Зоран Мијалков - ул. “Илинденска“ број 15 
4. Тодор Џодров - ул. “Стив Наумов“ број 15 

 
За Заменици на членови: 

1. Анита Монев - ДСТУ “Д.Мирасчиев“ 
2. Стојка Протогерова - Детска градинка “Вера Циривири“ 
3. Драгиша Мирчевски - ул. “Борис Кидрич“ број 15/8 
4. Тодорка Неткова - ул. “Димитар Влахов“ број 20 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2299 
  
За Претседател:  Јана Јанкова  Општина Штип 
За Заменик Претседател: Ѓорги Кукутанов Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Наталија Михајлова - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
2. Силвана Андонова - Царинска управа на РМ 
3. Ацо Киров - ул. “Рајко Жинзифов“ број 2 
4. Зоран Ангелковиќ - “Плоштад Слобода“ број 5/2 
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За Заменици на членови: 

1. Мијалче Чачаров - ОУ “Ванчо Прке“-Штип 
2. Зорица Атанасова - Гимназија “Славчо Стојменски“-Штип 
3. Христина Коларова - ул. “Ѓорче Петров“ број 5 
4. Зоран Кузманов - ул. “Рајко Жинзифов“ број 6 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2300 
  
За Претседател:  Васе Велковска   ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател: Драгица Костадинова Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Јофче Арсов - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Верица Георгиева - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
3. Трајче Манев - ул. “Иво ЛолаРибар“ број 94 
4. Методи Георгиев - ул. “Широк дол“ број 15 

 
За Заменици на членови: 

1. Павле Серафимов - ОУ “Тошо Арсов“ 
2. Анита Манева - Музичко училиште Штип 
3. Вера Хосл - ул. “Ванчо Прќе“ број 21/4 
4. Драги Златков - ул. “Борис Кидрич“ број 4 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2301 
  
За Претседател:   Валентина Младенова Министерство за здравство 
За Заменик Претседател:   Васка Мустракинска  Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Зоран Читкушев - Завод музеј-Штип 
2. Књегиња Коцева Стаменковска - ОУ “Ванче Прќе“-Штип 
3. Ѓоро Танчев - ул. “Кочанска“ број 4 
4. Киро Здравков - Лесковица 

 
За Заменици на членови: 

1. Загорка Ренџова - Музичко училиште 
2. Лилјана Пунчева - Царинска управа на РМ 
3. Коле Здравкова - ул. “Лески“ број 92 
4. Галаба Величкова - Лесковица 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2302 
  
За Претседател:   РистоМишев  Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател: Вера Читкушева Министерство за економија 
       
 За Членови:                                 

1. Блажо Митев - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Зоран Горгиев - ОУ “Тошо Арсов“ 
3. Тоде Илиев - ул. “Никола Коперник“ број 15 
4. Цвета Николова - ул. “Браќа Даневи“ број 8 
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За Заменици на членови: 

1. Весна Јованова - ОУ “Гоце Делчев“  
2. Сашко Јованов - РГУ-Штип 
3. Виктор Манев - Лесковица 
4. Сузана Мемишева - ул. “Енгелсова“ број 14/3 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2303 
  
За Претседател:  Ванчо Панев   Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Горан Јовановиќ ДЗГР-ОПК-Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Снежана Јованова Митковска - Педагошки факултет-Штип 
2. Ангел Пандов - Царинска управа на РМ 
3. Зоран Камчев - Лесковица 
4. Ристо Мелев - Суво Грло 

 
За Заменици на членови: 

1. Славица Златкова - ОУ “Ванчо Прќе“  
2. Светлана Кавракова - ДЕМУ “Коле Нехтенин“ 
3. Панчо Коцев - Лесковица 
4. Весна Тасева - Лакавица 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2304 
  
За Претседател:    Јасмина Мијалкова Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Никола Панајотов Министерство за економија 
       
 За Членови:                                 

1. Славија Христова - Музичко училиште-Штип 
2. Ристе Сандев - ОУ “Тошо Арсов“ 
3. Делчо Јанев - Лесковица 
4. Благој Рунчев - ул. “Панче Карагозов’ број 21 

 
За Заменици на членови: 

1. Лидија Горачинова Илиева - Педагошки факултет 
2. Милан Панајотов - ОУ “Ванчо Прќе“ 
3. Стево Стоилков - ул. “Вера Циривири“ број 32 
4. Мане Рогожарски - ул. “Енгелсова“ број 8/20 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2305 
  
За Претседател:    Кирил Фичорски Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Симо Костов  Мин. за земј. шумар. и водостопанство 
       
 За Членови:                                 

1. Слободан Николич - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Слободанка Поп Андонова - Детска градинка “Вера Циривири“-Штип 
3. Симо Ласков - Лесковица 
4. Мугбил Мемедов - Лакавица 

 



 165 
За Заменици на членови: 

1. Филимена Гуни - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Коце Самарџиски“ - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
3. Блаже Илиев - ул. “Никола Коперник“ број 15 
4. Наѓип Демирша - Лакавица 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2306 
  
За Претседател:  Димитар Блажев Државен архив на РМ 
За Заменик Претседател: Снежана Волчева Општина Штип 
       
 За Членови:                                 

1. Енис Емин - ОУ “Димитар Влахов“-Штип 
2. Стојан Хаџи Николов - ДЕМУ “Коле Нехтенин“ 
3. Иса Арив - Селце 
4. Драганчо Николов - ул. “Васил Доганџиски“ број 55 

 
За Заменици на членови: 

1. Ајше Еми - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
2. Елена Дуткова - Гимназија “Славчо Стојменски“-Штип 
3. Серкан Бекир - Селце 
4. Ѓулбаки Мемед - Селце 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2307 
  
За Претседател:   Света Мадиќ  Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател: Алексо Личнов Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Санто Минов - ОУ “Ванчо Прќе“ 
2. Станко Димитров - Центар за социјална работа 
3. Благоја Величков - Драгоево 
4. Ибраим Мемишев - ул.“Енгелсова“ број 14/3 

 
За Заменици на членови: 

1. Благородна Серафимова - ОУ „Страшо Пинџур“-Штип 
2. Зоран Костовски - ОУ “Страшо Пинџур“ 
3. Виктор Величков - Драгоево 
4. Никола митров - ул. “Широк дол“ број 5 В/13 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2308 
  
За Претседател:  Цветанка Трајкова Општина Штип 
За Заменик Претседател:   Елена Иванова Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Христина Двојаковска - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
2. Мери Лазарова - Центар за социјална работа 
3. Петре Арсов - ул. “Ленинова“ број 34 А 
4. Владо Маџовски - Лакавица 
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За Заменици на членови: 

1. Гордана Јанева - Детска градина “Вера Циривири“ 
2. Емица Пилешкова - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
3. Љупче Стојанов - Горачино 
4. Венчо Монев - ул. “Димитар Влахов“ број 58 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2309 
  
За Претседател:  Весна Стаменова Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Стојан Костов Управа за јавни приходи 
    
За членови:                                 

1. Александар Митевски - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Јорданка Чамбова - Детска градинка “Астибо“ 
3. Драги Ристов - ул. “Богомилска“ број 6 
4. Боро Тошиќ - ул. “Косовска “ бб 

 
За Заменици на членови: 

1. Влатко Двојаковски - МУЦ “Јане Сандански“-Штип 
2. Ристо Петковски - Гимназија “Славчо Стојменски“-штип 
3. Ристе Стојанов - Брест 
4. Ѓулфан Исмаилов - Лакавица 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2310 
  
За Претседател:    Павлина Атанасова Јавно обвинителство на РМ 
За Заменик Претседател: Цвета Томоска  Министерство за финансии 
       
 За Членови:                                 

1. Раде Стојчев - Музичко училиште-Штип 
2. Митре Зашков - ДЕМУ -“Коле Нехтенин“-Штип 
3. Драги Арсов - Лесковица 
4. Антонио Василев - Горачино 

 
За Заменици на членови: 

1. Александар Тренчев - Гимназија “Славчо Стојменски“ 
2. Билјана Стојчева - Музичко училиште-Штип 
3. Емил Петров - Горачино 
4. Лилјана Тошик - ул. “Косовска“ бб 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2311 
  
За Претседател:   Душко Стојанов Општина Штип 
За Заменик Претседател:  Живко Манаилов  Управа за хидро метеролошки работи 
       
 За Членови:                                 

1. Елизабета Џонова - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Симејон Стоилков - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Ванчо Ристов - ул. “Димитар Влахов“ број 30 
4. Миланчо Јованов - Љуботен 
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За Заменици на членови: 

1. Катица Стојчева - РГФ-Штип 
2. Верица јорданова - МУЦ “Јане Сандански“ 
3. Никола Мишев - Караорман 
4. Христина Илиева - ул.“Борко Талев“ број 78 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2312 
  
За Претседател:    Методи Демјански-Министерство за труд и социјал. политика 
За Заменик Претседател: Мијалче Иванов  - Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Виолетка Зиврева - Детска градинка “Гоце Делчев“ 
2. Никола Смилков - Педагошки факултет 
3. Мите Николов - Караорман 
4. Љупчо Ангелов - Долани 

 
За Заменици на членови: 

1. Катерина Смилкова - МУЦ “Јане Сандански“-штип 
2. Драги Стојанов - ОУ “Гоце Делчев“ 
3. Душан Гичев - ул. “Васил Доганџиски“ број 95 
4. Стојан Георгиев - Долани 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2313 
  
За Претседател:   Соња Ивановска  ДЗГР-ОПК-Штип 
За Заменик Претседател:  Николче Коцев Управа за јавни приходи 
       
 За Членови:                                 

1. Верка Гуњова - ДСТУ “Димитар Мисарчиев“-Штип 
2. Владо Петровски - Педагошки факултет-Штип 
3. Ангел Арсов - ул. “Васил Доганџиски“ број 99 
4. Севдалин Мустафа- Шашаварлија 

 
За Заменици на членови: 

1. Слободанка Лазарева - ОУ “Ванчо Прќе“-Штип 
2. Елена Мирасчиева - Музичко училиште  “Стеван Мукањац“- Кочани 
3. Лидија Михова - ул.“Васил Доганџиски“ број 48 
4. Мумин Зекир - Шашаварлија 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2314 
  
За Претседател:  Маца Василева  Министер. за зем., шумар. и водостоп. 
За Заменик Претседател:  Русе Спасов  Општина штип 
       
 За Членови:                                 

1. Селман Меме - ОУ “Тошо Арсов“-Штип 
2. Анкица Тасева - Детска градинка “Вера Циривири“-Штип 
3. Тони Кулаков - ул.“Солидарност“ број 3/10 
4. Мумин Адем - Почивало 
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За Заменици на членови: 

1. Марија Крстевска - Музичко училиште-Штип 
2. Славица Неделкова - ОУ “Гоце Делчев“-Штип 
3. Кирче Костадинов - ул. “Косовска “ број 183 
4. Усаин Таип - Почивало 

 
СЕ ФОРМИРА ИЗБИРАЧКИ ОДБОР ЗА ИЗБИРАЧКОТО МЕСТО БР: 2315 
  
За Претседател:  Силвана Атанасова  Управа за јавни приходи 
За Заменик Претседател:  Зоран Крстев  Управа за хидрометериолошки работи 
       
 За Членови:                                 

1. Сузана Стојанова - ОУ “Димитар Влахов“ 
2. Марија Калова - ОУ “Страшо Пинџур-Штип 
3. Ангел Николовски - Караорман 
4. Тања стојанова - Стар Караорман 

 
За Заменици на членови: 

1. Ацо Тасев - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
2. Тинка Дивчова - ОУ “Страшо Пинџур“-Штип 
3. Јулијана Денкова - Стар Карорман 
4. Стојанче Мијалковски - Стар Караорман 

 
Мандатот на претседателот, неговиот заменик, членовите и нивните заменици на 

избирачките одбори изнесува четири години. 
 

 Лицата избрани за претседател, заменик членови и нивните заменици на  
избирачките одбори имаат право да поднесат изјава за неприфаќање на именувањето 
согласно чл.18 ст.3 од Изборниот законик поради здравствени или семејни причини, при 
што за неприфаќањето на членот одлучува Општинската изборна комисија, а врз основа 
на приложена соодветна документација во рок од 24 часа од денот на приемот на изјавата.  
 Изјавата се поднесува лично во рок од 48 часа сметано од денот на објавувањето на 
оваа одлука во службено гласило на општината. Доставувањето на изјавата преку пошта 
не е дозволено. 
 Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во службеното гласило на 
општината број 7.   
  ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
  Претседател, 

Петар Пиков, с. р. 
  Членови на ОИК: 
  Маре Данкова, с. р. 

Делчо Трајков, с. р. 
Ирена Хилјадникова, с. р. 

Зага Мишева, с. р. 
                                                                                     
                                                                                     

S O D R @ I N A 
 

R.b.  strana/broj 
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